Data

3/3/12

4/3/12

4/3/12
15/3/12
15/3/12
15/3/12
15/3/12
15/3/12
19/3/12
19/3/12
20/3/12
20/3/12
22/3/12
24/3/12
24/3/12
25/3/12
25/3/12
26/3/12
26/3/12
26/3/12
26/3/12
30/3/12
31/3/12
31/3/12
31/3/12
31/3/12
31/3/12
31/3/12

Descrizione

Tenuta conto ccp postale

Quote Convivialita Giovani

Spese Convivialita Giovani

Bolletta Telecom linea 1 periodo 2/2012

Opuscoli vocazionali per campi scuola

Sussidi per Centro Catechistico

Lavanderia per Casule

Ricarica chiavetta internet

Tenuta conto ccp postale

Imposta di bollo ccp

Offerta per attivita caritative (bonifico)

Spese per attivita caritative

Bolletta Enel bimestre febbraio 2012

Quote partecipazione per Pizza Fantasy

Spese per Pizza Fantasy

Quote Ritiro Quaresima Bambini e Ragazzi

Spese Ritiro Quaresima Bambini e Ragazzi
Rilegature

Detersivi

Gasolio per furgone Boxer

Buste per palme, candele, ostie

Materiale per altare della Reposizione

Spese partecipazione Giornata Diocesana Giovani
Remunerazione Parroco e Vice Parroci mese marzo
Contributo Parroco e Vice Parroci per utenze Casa Canonica
Questue mese marzo

Sottoscrizioni mese marzo

Portaofferte mese marzo

TOTALE ENTRATE USCITE
€ 4.728,31 € 3.346,34

Riporto mese precedente

|  €5,00
[ €s5400 000 |
I €72,75
I € 78,50
I € 28,00
[ |  €1500]
[ | €2500
[ | €20,00]
[ |  €5,00
[ | €2500
€500000 |
I € 500,00
I € 988,88
€853000 |
I € 705,26
[ €61500 000 |
€ 217,43

€ 38,00

| €42,00]
,00

€100,0

€ 173,52

| €38352] |
€1.40279] |

| €15500] |
€76500] |

-€ 139.312,31
IN CASSA
-€ 137.930,34

CONTO TERZI

Data

18/3/12
18/3/12
31/3/12
31/3/12

Descrizione
Colletta Quaresima di Fraternita
Versamento Quaresima di Fraternita
Per celebrazioni di Sante Messe
Per celebrazioni di Sante Messe

€20000 |
[1]

I € 200,00
€46500 |
[ ] € 465,00



